
Canoil

KUPNI  SMLOUVA
Č í slo smlouvy:

obchodní  zástupce: 

Kupují cí

lnstitut pro veřejnou správu Praha

Baarova LO26, Praha - Michle, 1"40 00

Telefon:+ 420
e-mail :  podatelna @institutpraha.cz

lČ :  70890293

DlČ :cz7o89o293

Adresa pro doruč ování :

Baarova 1026, Praha - Michle, l-40 00

P rodávají cí

CANON CZ s.r.o.

Jankovcova 1595 11,4, 170 00 Praha 7,

Holeš ovice

lC:  6150L484
DlČ : CZ6L50L484

Spisová znač ka: c3o77I , Městský soud v Praze

KS-20230101



Canon
Předmět smlouw

L Předmětem té to smlouvy je závazek prodávají cí ho odevzdat kupují cí mu předmět koupě uvedený v č lánku I l. té to smlouvy
na mí stě uvedené m v č lánku ll. té to smlouvy a umož nit mu nabýt vlastnické  právo k předmětu koupě a závazek kupují cí ho
převzí t předmět koupě a zaplatit prodávají cí mu kupní cenu, instalač ní  poplatek a cenu dopravy ve výš i podle č lánku ll. té to
smlouvy. Kupují cí  se zavazuje poskytnout prodávají cí mu souč innost k řádné mu plnění jeho povinnostÍ .

z. Předmětem té to smlouvy není  zpracovánÍ  osobní ch ú dajů  a toto se nepředpokládá. Pří padné  zobrazenÍ  osobní ch Údajů
pracovní kovi společ nosti cANoN CZ s.r.o., při plnění  povinností  z té to smlouvy vyplývají cí ch není  nezbytné  pro uzavření
smlouvy o zpracování  osobní ch ú dajů . Povinnosti vyplývají cí  z č l.24 GDPR jsou upraveny v rámci povinnosti mlč enlivosti,
která se mezi smluvní mi stranami sjednává."

lt.

zailzent ní  č í slo Poč í tadlo

IRADX8986 0

imageRUNNER ADVANCE DX 8986 License@E
PS Printer Kit-BD1@E

Booklet Finisher-AC2

Velkokapacitní  zásobní k papí ru A4-E1

Pří sluš enství :

Software

Hardware:

na instaCena předmětu smlouvy:

zilo2L3Kč
Cena dopravy:

0Kč
Způ sob platby:

Fakturou

lace:

0Kč
Kč

Splatnost: 30 dní

označ ení  toneru/Životnost toneru M ěsí č n í  prů  měr zátěž e zař í zení

zanzent

Měsí č ní maximum
zátěž e zaří zení

Pokrytí

toneru

C-EXV 35 Toner BK /  70 000 1 000 000 80,000-400,000 /  120,000

Adresa umí stění  předmětu smlouvy

6,OO%

22s280200

:8r00-16:00

í  středisko lnstitutu pro veřejnou správu Praha, Ke stadionu 1918

1200000

0 /  5let

Pracovní  doba prodávají cí ho:

Po_č t:  8!00-17:00

256oL Beneš ov

Fakturač ní  adresa: lnstitut pro veřejnou správu Praha, Baarova 1026, Praha - Michle, 140 00

Centrální  emailová adresa pro zasí lání  faktur:

Zvláš tní  ujednání :

Kontaktní  osoba kupují cí ho
é no, pří jmení :

Předmět smlouvy

Toner Taiizeni

Podmí nky smlouvy

Servisní  dispeč ink poskytovatele

Dalš í  specifikace

Platební  podmí nkv

1'. Vš echny ceny jsou v té to smlouvě uvedeny bez DPH, která bude připoč tena v zákonem stanovené  výš i'

2' Peněž itý závazek kupují cí ho je splněn připsání m pří sluš né  č ástky na bankovní  ú č et prodávají cí ho.

3. SmluvnÍ strany sjednávají  pro pří pad prodlení  kupují cí ho s jakýmkoli peněž itým plnění m po dobu delš í  než  15 pracovní ch

dnů  smluvnÍ  pokutu ve výš i 0,25%  z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení  až  do zaplacení . Zaplacení m smluvní  pokuty neni
dotč eno právo prodávají cí ho na náhradu š kody v plné m rozsahu způ sobené  mu poruš ení m povinností , na které  se smluvní
pokuta vztahuje.

4. V pří padě prodlení  kupují cí ho s jakýmkoliv peněž itým plnění m je prodávají cí oprávněn poŽadovat okamž ité  zaplacení
veš kerých dosud neuhrazených splatných faktur a/nebo přeruš it poskytování  jaké hokoliv plnění  kupují cÍ mu, zejmé na plnění
spoč í vají cí ho v dodávkách zboŽí  č i poskytování  služ eb na základě j iných smluv uzavřených s kupují cí m, a to í  těch, u kterých
kupují cí  s prodlení m peněž ité ho dluhu není , a/nebo poskytovat plnění  jen oproti okamž ité  platbě v hotovosti'

2 KS-20230101



Camon
5. V pří padě prodlení  kupují cí ho s jakýmkoliv peněž itým plnění m delš í ho než  1 měsí c je prodávají cí  oprávněn od té to smlouvy

odstoupit a pož adovat okamž ité  vrácení  předmětu koupě.

6. V pří padě odstoupení od smlouvy dle odst' 3. tohoto č lánku smlouvy prodávají cí m je tento oprávněn kupují cí mu předmět
koupě odebrat, a to i bez předchozí ho oznámení  a proti jeho vů li, nebo uč init j iné  kroky, které  uzná za vhodné . Za tí mto
ú č elem je kupují cí  povinen zpřÍ stupnit prodávají cí mu prostory, ve kterých se předmět koupě nachází . Kupují cí je povinen
prodávají cí mu nahradit vš echny náklady spojené  s vydání m, resp. s odebrání m předmětu koupě, zejmé na náklady na

dopravu a náklady spojené  s odinstalací  předmětu koupě. V pří padě, ž e se předmět koupě nenachází  v mí stě dodání
uvedené m v č l. ll. té to smlouvy, je kupují cí  povinen neprodleně prodávají cí mu oznámit, kde se předmět koupě nachází .

lV. Vlastnické  právo a nebezpeč í  š kodv na předmětu koupě
1. Vlastnické  právo k předmětu koupě nabývá kupujÍ cí  teprve okamŽikem ú plné ho zapIacení  kupní  ceny uvedené  v č lánku ll.

té to smIouvy. Nebezpeč í  š kody na předmětu koupě přechází  na kupují cí ho okamž ikem převzetí  předmětu koupě od
prodávají cí ho. V přÍ padě, ž e kupují cí  nepřevezme řádně dodaný předmět koupě, se kterým mu prodávají cí  umož nil nal< ládat

ve stanovené m termÍ nu a na stanovené m mí stě dle č l. ll. té to smlouvy, přechází  na kupují cí ho nebezpeč í  š kody na

předmětu koupě okamŽikem, kdy mu prodávají cí  umož nil s předmětem koupě nakládat'
2. Prodávají cí  odpoví dá kupují cí mu pouze za skuteč nou š kodu (nikoliv uš lý zisk) způ sobenou poruš ení m povinností

prodávají cí ho vyplývají cí ch z té to smlouvy maximálně do výš e kupní ceny předmětu koupě bez DPH, s výjimkou š kody
způ sobené  ú myslně nebo z hrubé  nedbalosti.

V. Záruka za iakost

1"' Záruku za jakost předmětu koupě poskytuje prodávají cí  v rozsahu a za podmí nek stanovených v předávací m a záruč ní m
protokole předaným kupují cí mu spolu s předmětem koupě.

' Závěreč ná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu poslední  ze smluvní ch stran.
2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  právní m řádem č eské  republiky, zejmé na zákonem č .89l2ol^ 2 sb.,

obč anský zákoní k

3. V přÍ padě neplatnosti nebo neú č innosti některé ho ustanovení  té to smlouvy nebudou dotč ena ostatní  ustanovení  té to
smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze zruš it, doplňovat č i měnit pouze pí semnou formou.
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, z nichž  kaž dá ze smluvnÍ ch stran obdrž í  po jednom z nich.

6. Vš echny spory vznikají cí  z té to smlouvy a v souvislosti s ní  budou rozhodovány s koneč nou platností  u Rozhodč í ho soudu při

Hospodářské  komoře č eské  republiky a Agrární  komoře Č eské  republiky podle jeho řádu jední m rozhodcem jmenovaným

předsedou Rozhodč í ho soudu.

VI

3 KS-20230101


